
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 
 
 

Zarządzenie Nr  573/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 21 marca 2023 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za noclegi  w ośrodkach wypoczynkowych  

w Kołobrzegu i Białej Górze oraz zasad stosowania ulg i zwolnień w tych opłatach 

 

 

Na podstawie § 95 ust. 1 Statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w związku 

z § 1 zarządzenia Nr 196/2021/2022 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu z dnia 4 kwietnia 2022 roku w sprawie odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wypoczynkowych w Kołobrzegu i Białej Górze zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość opłat za noclegi w ośrodkach wypoczynkowych w Kołobrzegu i Białej Górze oraz 

zasad stosowania ulg i zwolnień w tych opłatach określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

 

 

     KANCLERZ 

 

      dr Marcin Wysocki 

 


